



Materiale confectionare umbrar

I.D.: 94703472

Data
publicarii 13.03.24

Coduri CPV

44300000-3

Pretul
estimativ: 1.449,28 RON - 1.449,28 RON

Descriere: plasa umbrire 20m 7x84.03=588.21 cablu otel 0.5 100x1.93=193 cablu otel 0.2
200x0.84=168 sarma 0.4 zn 2x13.45=26.90 intinzatoare cablu 15 x5.04=75.60 conector 1/2
10x5.46=54.60 autoforante 6.5*35 500x0.21=105 cap autofante 8-10 2x3.36=6.72 panduiti
(set) 10x23.11=231.10
